RT 1    

RT FINAL    

https://www.ana.gov.br/bibliotecavirtual/arquivos/20061128113331_GUIA_ELABORACAO.pdf
https://www.ana.gov.br/bibliotecavirtual/arquivos/20061128113331_GUIA_ELABORACAO.pdf

11. VALOR DO CONTRATO 

O valor do Contrato será de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) para o desenvolvimento dos 

produtos constantes neste Termo de Referência por produto. 

Encontra-se incluída nos custos acima a remuneração dos serviços, bem como todos os 

encargos sociais estipulados na legislação fiscal e trabalhista.